
 

 

 

 ZARZĄDZENIE  Nr   14 /2015 

WÓJTA GMINY RYTWIANY 

                                                          z dnia  27 kwietnia  2015 r. 

 

 

w sprawie sprostowania błędu w zarządzeniu Wójta Gminy Rytwiany nr 12/2015 z dnia 20 kwietnia 

2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. na terenie gminy 

Rytwiany. 

 

         Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Koseks wyborczy (Dz.U.nr 21, poz. 

112 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

                                                               § 1 

 

W § 1 zarządzenia Wójta Gminy Rytwiany nr 12/2015  z dnia 20 kwietnia 2015 r.  prostuje się 

błędy pisarskie: 

1/  w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Niedziałkach  w punkcie. 4   wpisuje się  imiona  

„Paweł Patryk”  w miejsce błędnie wpisanych imion „Patryk Paweł”. 

2/  w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Strzegomiu w punkcie. 3  wpisuje się drugie imię 

„Barnaba” w miejsce błędnie wpisanego imienia „Barbara”. 

 

                                                                     §  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 

 

                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                              /-/   Grzegorz Forkasiewicz 


